presentó la oferta económicamente más ventajosa para que presentara la documentación relacionada en el
anexo II del Pliego, y para que constituyera la garantía definitiva.

 Visto que el licitador Iluminaciones Ximénez SA presentó garantía definitiva por importe de SESENTA Y
CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE EUROS (65.739 €), correspondiente al 5% del importe o
precio total de adjudicación, IVA excluido, así como los documentos justificativos exigidos.

 Examinada la documentación que la acompaña, y de conformidad con lo establecido en el artículo 151.4 y en
la Disposición Adicional Segunda del Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, por el que se